
LIGUE DE GOLF GRAND EST

COUPE DE FRANCE - GOLF ENTREPRISE

2017 - DIV 1

Sélection Régionale ALSACE Mise à jour : 30/04/2017

ALSACE GOLF LINKS

8 avril 2017

GOLF DU RHIN

22 avril 2017

GOLF CLUB DE 

STRASBOURG

29 avril 2017

GOLF CLUB de 

SOUFFLENHEIM

10 juin 2017 TOTAL

Diff. /

précédent

Diff. /

1er

1 2 AGJSEP ALSACE 223 237 222 0 682

2 3 AS ELECTRICITE DE STRASBOURG 238 231 226 0 695 13 13

3 12 SREG MULHOUSE 228 231 240 0 699 4 17

4 4 AS EUROMETROPOLE STRASBOURG 224 244 234 0 702 3 20

5 11 RHODIA 227 241 234 0 702 0 20

6 10 MILLIPORE MOLSHEIM 235 245 232 0 712 10 30

7 9 LILLY STRASBOURG 251 241 228 0 720 8 38

8 6 CONSEIL DE L'EUROPE 239 247 240 0 726 6 44

9 1 2F-OPEN-JS67/68 231 262 238 0 731 5 49

10 7 GEBO 231 269 248 0 748 17 66

11 5 ASPTT STRASBOURG 231 275 259 0 765 17 83

12 8 LCK MULHOUSE 405 414 399 0 1218 453 536

RESULTATS PROVISOIRES


